
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

DODATEK č. 6 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

na zhotovení stavby: „Rekonstrukce žst. Bohosudov"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, na základě

Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1734/2020/Svj
ISPROFOND: 5423520013

a

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „ChT + EZ + AZD - Rekonstrukce žst. 
Bohosudov", se sídlem: Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 
v souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 27. 11. 2019 uzavřenou dle ust. § 2716 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění:

bank. spojení: ..................................................................................... 

Chládek & Tintěra, a. s.
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
spisová značka B 706
bank. spojení: .....................................................................................
zastoupena: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva a Mgr. Miroslavou
Bosmanovou, členem představenstva
(dále též jako „Správce")

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a
AZD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 48029483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 
zastoupena: ................................., obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 14.10.2019 
(dále též jako „Společník 1")

a

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
(dále též jako „Společník 2")

Korespondenční adresa:
Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 924

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 26.05.2020 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Rekonstrukce žst. Bohosudov" ve znění jejich Dodatků č. 1-5, s účinností Smlouvy ke dni 
29.05.2020 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky: 
původní cena Díla 1 382 397 560,92 Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 1 činila 1 384 763 775,32 Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2 činila 1 410 676 113,94 Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3 činila 1 420 169 573,22 Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 4 činila 1 463 405 400,59 Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 5 činila 1 549 537 935,80 Kč bez DPH

Smluvní strany se v souladu s ustanovením Článku 16 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 6, 
jehož předmětem je:

Úprava ceny Díla. Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 13 031 285,75 Kč bez DPH 
v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 23, 24, 25, 26, 27, 29 a 30 (dále též jen „ZL"). 
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 6 činí 1 562 569 221,55 Kč bez DPH.

ZL č. 23

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 01-36-02 - Chabařovice - Bohosudov, 
úprava rozvodu vn 6 kV, 50 Hz; SO 03-31-01 - Bohosudov - Teplice, úprava trakčního vedení; SO 02
36-01 - Žst. Bohosudov, venkovní rozvody nn a osvětlení; SO 03-36-01 - Zast. Proboštov, venkovní 
rozvody nn a osvětlení; SO 02-31-01.1 - Žst. Bohosudov, úprava trakčního vedení, základ trakční 
podpěry 2N; PS 01-05-51 - TS Chabařovice, doplnění technologie dle ustanovení § 222 odst. 4 a 6 
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), 
přičemž u SO 01-36-02 - Chabařovice - Bohosudov, úprava rozvodu vn 6 kV se cena zvýšila o 
.................. bez DPH, SO 03-31-01 - Bohosudov - Teplice, úprava trakčního vedení se cena 
zvýšila o .............. Kč bez DPH, SO 02-36-01 - Žst. Bohosudov, venkovní rozvody nn a osvětlení 
se cena zvýšila o .................Kč bez DPH, SO 03-36-01 - Zast. Proboštov, venkovní rozvody nn a 
osvětlení se cena snížila o .............. Kč bez DPH, SO 02-31-01.1 - Žst. Bohosudov, úprava



trakčního vedení, základ trakční podpěry 2N se cena snížila o .............. Kč bez DPH, PS 01-05
51 - TS Chabařovice, doplnění technologie se cena zvýšila o ............. Kč bez DPH.

Celkově došlo úpravami v ZL č. 23 k navýšení celkové ceny Díla o ................ Kč bez DPH.

ZL č. 24

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 02-10-01.1 ŽST Bohosudov, výstroj trati; 
PS 02-01-01 ŽST Bohosudov, SZZ; SO 02-42-01 Zast. Krupka - Bohosudov, orientační systém pro 
cestující; SO 03-42-01 Zast. Proboštov, orientační systém pro cestující dle ustanovení § 222 odst. 6 
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), 
přičemž u SO 02-10-01.1 ŽST Bohosudov, výstroj trati se cena zvýšila o ......... Kč bez DPH; PS 
02-01-01 ŽST Bohosudov, SZZ se cena zvýšila o ..........- Kč bez DPH, SO 02-42-01 Zast. Krupka 
- Bohosudov, orientační systém pro cestující se cena zvýšila o ............- Kč bez DPH, SO 03-42
01 Zast. Proboštov, orientační systém pro cestující se cena zvýšila o .. . ............Kč bez DPH.

Celkově došlo úpravami v ZL č. 24 k navýšení celkové ceny Díla o ................ Kč bez DPH.

ZL č. 25

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ.
Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ se cena zvýšila o . . ................ Kč bez DPH (PS 02-01-01). 
Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ se cena zvýšila o ..............Kč bez DPH (SO 02-10-01).
Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ se cena zvýšila o . . .........Kč bez DPH (SO 98-98).

Celkově došlo úpravami v ZL č. 25 k navýšení celkové ceny Díla o . ................. Kč bez DPH.

ZL č. 26

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ.
Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ se cena zvýšila o . . ................ Kč bez DPH (SO 03-11-01). 
Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ se cena zvýšila o .................Kč bez DPH (PS 03-01-01).

Celkově došlo úpravami v ZL č. 26 k navýšení celkové ceny Díla o . ................. Kč bez DPH.

ZL č. 27

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány dle ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ a dle 
ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ.
Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ se cena snížila o ................ Kč bez DPH (SO 03-16-04).
Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ se cena snížila o . ................. Kč bez DPH (SO 03-14-05).
Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ se cena zvýšila o ................ Kč bez DPH (SO 03-14-11).
Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ se cena zvýšila o . .............. Kč bez DPH (SO 03-14-11).
Dle ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ se cena zvýšila o.. ........... Kč bez DPH (SO 03-16-03).

Celkově došlo úpravami v ZL č. 27 ke snížení celkové ceny Díla o . ................. Kč bez DPH.

ZL č. 29

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány dle ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ a dle 
ustanovení § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.
Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ se cena zvýšila o ................ Kč bez DPH (SO 02-11-01).
Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ se cena zvýšila o ............. Kč bez DPH (SO 02-13-01).
Dle ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ se cena zvýšila o . . . . .......... Kč bez DPH (SO 01-10-01).
Dle ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ se cena zvýšila o . .. . .........Kč bez DPH (SO 02-10-01).
Dle ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ se cena zvýšila o .... . ........0 Kč bez DPH (SO 03-10-01).

Celkově došlo úpravami v ZL č. 29 k zvýšení celkové ceny Díla o . ..................Kč bez DPH.

ZL č. 30

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž u SO 
01-10-01.02 - Chabařovice - Bohosudov, železniční svršek / následné propracování se cena zvýšila 
o . ................. Kč bez DPH, u SO 02-10-01.02 - Žst. Bohosudov, železniční svršek / následné



propracování se cena zvýšila o . . ...................č bez DPH, u SO 03-10-01.02 - Bohosudov - 
Teplice, železniční svršek / následné propracování se cena zvýšila o . ................. Kč bez DPH.

Celkově došlo úpravami v ZL č. 30 k navýšení celkové ceny Díla o . ................. Kč bez DPH.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto:

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 5 bez DPH 1 549 537 935,80 Kč
Celková změna nákladů dle ZL č. 23, 24, 25, 26, 27, 29 a 30 + 13 031 285,75 Kč
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 6 bez DPH 1 562 569 221,55 Kč

2. Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření SO 98-98 Všeobecný objekt o níže uvedené položky, 
které se přesouvají do všeobecného objektu z uvedených SO a PS.

SO ČP
kat.
č. ceník název a popis položky MJ množství JC cena celkem

SO 01-31-01
74 74F311 OTSKP_ZS17

MĚŘENÍ PARAMETRŮ TV DYNAMICKÉ 
(MĚŘÍCÍM VOZEM)

KM ........ ................. ....................

SO 02-31-01
110 74F311 OTSKP_ZS17

MĚŘENÍ PARAMETRŮ TV DYNAMICKÉ 
(MĚŘÍCÍM VOZEM)

KM ........ ................. . .....................

SO 03-31-01
77 74F311 OTSKP_ZS17

MĚŘENÍ PARAMETRŮ TV DYNAMICKÉ 
(MĚŘÍCÍM VOZEM)

KM ........ ................. . .....................

SO 01-10-01 22 549111 2018_OTSKP BROUŠENÍ KOLEJE A VÝHYBEK M . ............ .......... . .....................

SO 02-10-01 48 549111 2018_OTSKP BROUŠENÍ KOLEJE A VÝHYBEK M . ............ .......... ....................

SO 03-10-01 18 549111 2018_OTSKP BROUŠENÍ KOLEJE A VÝHYBEK M . ............ .......... . .....................

3. Článek 21 - Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se stávající text Článku 21 Smlouvy ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1

Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Rekapitulace nabídkové ceny dle Dopisu nabídky
- nové znění platné ke dni uzavření Dodatku č. 6
Oprávněné osoby - znění platné ke dni uzavření Dodatku č. 2
Seznam poddodavatelů
Harmonogram postupu prací
Smlouva o zpracování osobních údajů
Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Žádost o poskytnutí zálohové platby Uvede se pouze v případě, pokud zálohu 
lze poskytovat v souladu s Pod-článkem podmínek 14.2 Smluvních podmínek.

4. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Rekapitulace nabídkové ceny dle Dopisu nabídky
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Rekapitulace nabídkové ceny dle Dopisu 
nabídky. Ruší se znění Přílohy č. 1 platné k datu podpisu Dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se 
novým zněním platným k datu podpisu Dodatku, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 
(současně Přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.



II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 6 podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této Smlouvy.

2. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek č. 6 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 6, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 je tato příloha:
Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu Dodatku č. 6

Za Objednatele:

V Praze

Za Zhotovitele:
„ChT + EŽ + AŽD -  Rekonstrukce žst. Bohosudov", kterou tvoří Chládek & 
Tintěra, a.s., AŽD Praha s.r.o. a Elektrizace železnic Praha a.s.

V Litoměřicích

.............................. 
24,11.2023 12:42 
Podepsáno elektronicky

. . . . . . . . . . psal

........
Datum: 2023.11.21 
10: 10: 1 0 + 01'00'

....................... 
..................

Digitálně podepsal ....... 
.................................. 
Datum: 2023.11.21 
10:10:25 +01'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva 
Chládek & Tintěra, a. s.

Mgr. Miroslava Bosmanová
člen představenstva 
Chládek & Tintěra, a. s.

V Praze
D ig itá lně podepsal Ing. ....... ......... 
................. ............................................. 
...................... ............................... 
............ ... .... ........... ................ 
.. . ......... ................ 
...................................... 
Datum: 2023.11.16 09:00:45 +0T00'

.......................
obchodní ředitel, na základě plné moci 
AŽD Praha s.r.o.

...............  
...........

V Praze
Digitálně

...... ......... podepsal ......
.................

.................Datum: 2023.11.20
17:39:21 +0100'

Ing. Luděk Valtr
předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.

Digitálně podepsal

.................................
............

................Datum: 2023.11.16
12:43:53 +01'00'

Ing. Martin Janovský
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.



PŘÍLOHA C. 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

stavba:

R e k o n s tru k c e  ž s t.  B o h o s u d o v

Kontrolní součet [Kč ] Cena stavby [Kč ] Změna dle dodatku č .1 Změna dle dodatku č .2 Změna dle dodatku č .3 Změna dle dodatku č .4 Změna dle dodatku č .5 Změna dle dodatku č .6 Celková cena po Dodatku č .6

............................ 1 382 397 5 6 0 ,9 2 ..................... ....................... ..................... ....................... ....................... ....................... 1 562 569 2 2 1 ,5 5

č ís lo  objektu Název objektu
Budoucí
majitel -

Cena objektu [Kč]
L i

Cena díla  za zhotovení stavby ............................ ..................... ....................... ..................... ....................... ....................... ....................... ............................

D.1 Železnič n í zabezpeč ovací zař ízení ......................... ....... ....................... ..................... .................. ....................... ..................... .........................
PS 01-01-01 Chabařovce - Bohosudov, TZZ SZ. s.o. ................... ............... ......... ...................
PS 02-01-01 ŽST Bohosudov, SZZ SŽ, s.o. ..................... ................. ................. ................. ................. .....................
PS 03-01-01 Bohosudov - Teplice v Č.. TZZ SZ so ................... ................. ............. ............... ................. ............... ...................
PS 04-01-01 Úprava SZZ ZST Teplice v Č. SŽ, s.o. ................... ................. ............... ............... ...................

D.2 Železnič n í sdě lovací zař ízení ....................... ....... ....... .................... ..................... ..................... ....... .......................
PS 01-02-01 Chabařovce - Bohosudov, DOK a TK SŽ. s.o. ................... ............... ............... ............. ...................
PS 01-02-02 Chabařovce - Bohosudov. úprava stávají cích metalických kabelů SZ, s.o. SZ. s.o. ................. ............. .................
PS 02-02-01 Zst. Bohosudov, MK SŽ. s.o. ................. ............... .................
PS 02-02-02 Zst Bohosudov DK SŽ so ................. ............... .................
PS 02-02-05 Zst. Bohosudov, přenosový svstém SŽ. s.o. ................. ............. ............... .................
PS 02-02-11 Zst Bohosudov telefonní zapoiovač SŽ so ................. ............. .................
PS 02-02-21 Zst. Bohosudov, EZS SŽ. s.o. ............... ............. ............. .................
PS 02-02-31 Zst Bohosudov rozhlasové zařízení SŽ so ................. ............. .................
PS 02-02-32 Zst. Bohosudov, irformační zařízení pro cestuiící SŽ. s.o. ................. ................. ............. .................
PS 02-02-33 Zst Bohosudov kamerový svstém SŽ. s.o. ................. ................. ............. .................
PS 02-02-41 Zst. Bohosudov, MRS SŽ. s.o. ................. .................
PS 02-02-42 Zst Bohosudov úprava TRS SŽ. s.o. ............... ...............
PS 02-02-50 Zst. Bohosudov, DDTS SŽ. s.o. ................. ............... .................
PS 03-02-01 Bohosudov - Teplice DOK a TK SŽ. s.o. ................... ............... ................. ...................
PS 03-02-02 Bohosudov - Teplice, úprava stávajících metalických kabelů SZ. s.o. SŽ. s.o. ................. ............. .................
PS 03-02-31 Zast. Proboštov, rozhlasové zařízení SŽ. s.o. ................. ............. .................

D.3.1 Dispeč erská ř íd íc í technika (DŘ T) ..................... ....... ....... ....... ....... .................. ....... .....................
PS 01-03-01 = D Ústí nad 1 abem doplnění DŘT SŽ. s.o. ................. .................
PS 01-03-02 TS Chabařovce, doplnění DŘT SŽ. s.o. ................. ............... .................
PS 02-03-01 Zst. Bohosudov, DŘT SŽ. s.o. ................. ............... .................

D.3.5 Technologie transform ač ních stanic vn/nn (energetika) ....................... ....... ....... ................ ................... ..................... .................. ................... ....
PS 01-05-51 TS Chabařovce, doplnění technologie SŽ. s.o. ................. ............... ............... ............... .................
PS 02-05-01 Zst. Bohosudov, TS 22/0,4kV, technologie část SZ, s.o. SŽ. s.o. ................. ............. ............... .................
PS 02-05-02 Zst. Bohosudov, TS 22/0,4kV, vlastní spotřeba SŽ. s.o. ................. ............... .................

D.3.6 S ilnoproudá technologie e lektrických  stanic 6 kV, 50 Hz pro napájení 
zabezpeč ovacího zař ízení (NTS, STS, TTS)

..................... ....... ....... .................. ....... .................. ....... .....................

PS 02-08-01 IZst. Bohosudov, STS SkV 50Hz. technologie SZ. s.o l ................. ............... ............... .................
E.1.1.1 Železnič n í svršek ......................... ....... .................. ................. .... ...................... ....................... ..................... .........................

SO 01-10-01 Chabařovce - Bohosudov, železniční svršek SŽ. s.o. ................... ............. ................. ............... ............. ...................
SO 01-10-01.02 Chabařovce - Bohosudov. železniční svršek - následná úprava SŽ. s.o. ................. .................
SO 02-10-01 Zst Bohosudov železniční svršek SŽ. s.o. ..................... ............... ............. ................. ............... ................. .....................
SO 02-10-01.02 Zst. Bohosudov, železniční svršek - následná úprava SŽ. s.o. ................. .................
SO 02-10-01.1 SŽ. s.o. ................. ........... ............. ............. .................
SO 03-10-01 3ohosudov - Teplice, železniční svršek SŽ. s.o. ................... ............. .................. ................... ............. ...................
SO 03-10-01.02 3ohosudov - Teplice, železniční svršek - následná úprava SŽ. s.o. ................. .................

E.1.1.2 Železnič n í spodek ....................... ....... ....................... .................. ....................... ...................... ..................... ..................... ....
SO 01-11-01 Chabařovce - Bohosudov. železniční spodek SŽ. s.o. ................... ................. ............... ................ ...................
SO 01-11-01 Chabařovce - Bohosudov. železniční spodek SŽ. s.o. .................
SO 02-11-01 Zst. Bohosudov, železniční spodek SŽ. s.o. ................... ................. ............. ............... ............... ...................
SO 03-11-01 Bohosudov - Teplice, železniční spodek SŽ. s.o. ................... ................. ............... ................... ................. ................. ...................

E.1.2 Nástupiště ....................... ....... ....... ................ .................. .................. ....... .......................
SO 02-12-01 Zast. Kruoka-Bohosudov. nástupiště SZ. s.o. ................. ............. .................
SO 03-12-01 Zast. Proboštov. nástupiště SZ. s.o. ................. ............... ................ .................

E.1.3 Železnič n í přejezdy ....................... ..................... ....... ....... ....... ..................... ................ .......................
SO 02-13-01 Zst. Bohosudov. přeiezd v km 13,241 SŽ. s.o. ................. ............. .................
SO 03-13-01 Bohosudov - Teplice, přeiezd v km 14.514 SŽ. s.o. ................. .................. ............... .................
SO 03-13-02 Bohosudov - Teplice, přechod v km 14.830 S . s.o. ............... ............. ...............
SO 03-13-03 Bohosudov - Teplice, přeiezd v km 18,134 S . s.o. ................. ............... .................
SO 03-13-04 Bohosudov - Teplice, přeiezd v km 18,584 SŽ. s.o. ................. ................ .................
SO 03-13-05 Bohosudov - Teplice, přeiezd v km 18,858: zrušení SŽ. s.o. ............. ........... .............

E.1.4.1 M osty ......................... ....... . .................. .................. ................... ....................... . ..................... .........................
SO 01-14-02 Chabařovce - Bohosudov. most v km 13.897 SŽ. s.o. ................... ................. ................. ...................
SO 01-14-03 Chabařovce - Bohosudov. návěstní krakorec v km 13,852 SŽ. s.o. ................. ............. ............. ............... .................
SO 02-14-01 Zst. Bohosudov. most v km 12.487 SŽ. s.o. ................. ............. ................. ............. .................
SO 02-14-03 Zst. Bohosudov, rekonstrukce rampy SŽ. s.o. ................... ................ ............... ...................
SO 03-14-01 Bohosudov - Teplice, most v km 15,228 SŽ. s.o. ................... ............... ................. ...................
SO 03-14-02 Bohosudov - Teplice, most v km 15.595 SŽ. s.o. ................... ............... ................. ...................
SO 03-14-03 Bohosudov - Teplice, most v km 18,773 SŽ. s.o. ................. ................. .................
SO 03-14-04 Bohosudov - Teplice, most v km 18,878 SŽ. s.o. ................... .................. ................. ...................
SO 03-14-05 Bohosudov - Teplice, most v km 18,891 SŽ. s.o. ................. .................. .................



E.1.4.2 Propustky ....................... ....... .................. .................. ..................... ...................... ....... .......................
1-24- 1 Chabařovice - Bohosudov. propustek v km 12.860 SŽ, s.o. ............... ............. ............. ...............
1-24- Chabařovice - Bohosudov. propustek v km 13.407 SZ, s.o. ................. ............... ............. ............. .................
1-24- Chabařovice - Bohosudov. propustek v km 13.484 SŽ, s.o. ................. ............... ............. .................
1-24- 4 Chabařovice - Bohosudov propustek v km 13 807 SŽ, s.o. ................. ............. .................
2-24- 1 Žst. Bohosudov. propustek v km 12.326 SŽ, s.o. ................... ............. ................. ................ ...................
2-24- Žst Bohosudov propustek v km 13 491 SŽ s o ................. ............. ............... .................
2-24- Žst. Bohosudov. propustek v km 12.968 SŽ, s.o. ................. ............... ............. .................
3-24- 1 Bohosudov - Teplice. propustek v km 14.350 SŽ, s.o. ................. ............... ................. .................
3-24- Bohosudov - Teplice. propustek v km 14.389 SŽ, s.o. ................. ............. ............. .................
3-24- 3ohosudov - Teplice. propustek v km 14.809 SŽ, s.o. ............... ............... ...............
3-24- 4 3ohosudov - Teplice. propustek v km 15.412 SŽ, s.o. ................. ........... ................. .................
3-24- Bohosudov - Teplice. propustek v km 18.445 SŽ, s.o. ................. ............. ............... .................

E.1.4.3 Zdi ......................... ....... ....... ....... ....... ..................... ..................... ..................... ....
Bohosudov - Teplice, ochranná konstrukce proti podzemní vodě a zárubní zdi ulice 

SO 03-14-11 Emilie Dvořákové SŽ, s.o. ..................... ................. ................. .....................
E.1.6 Kanalizace a ČOV ....................... ....... ................ .................. ..................... ..................... . .................. .......................

SO 01-16-01 Chabařovice - Bohosudov přeložka vodovodu pod mostem v km 13.697 Ostatn ................. ............. ............. .................
SO 03-16-01 Bohosudov - Teplice. přeložky potrubních vedení pod mostem v km 15.226 Ostatn ............... ............. .................
SO 03-16-02 Bohosudov - Teplice. odvodnění ulice Emilie Dvořákové Ostatn ............... ............. ...............
SO 03-16-03 Bohosudov - Teplice. přeložky potrubních vedení pod mostem v km 16.876 Ostatn ................... ................. ................. ........... ...................
SO 03-16-04 Bohosudov - Teplice. ochrana potrubních vedení pod mostem v km 16.891 Ostatn ................. ............. ................ ...............

E.1.8 Pozemní kom unikace ....................... ....... ..................... ................ ..................... ................... ....... .......................
SO 02-18-01 Zast. Krupka-Bohosudov přístupová komunikace k technologické budově SŽ. s.o. ................. ................. ............. ............... .................
SO 03-18-01 Bohosudov - Teplice. úprava komunikace u přeiezdu v km 14.514 Ostatní ................. ............. ............... .................
SO 03-18-02 Bohosudov - Teplice. přeložka ulice Emilie Dvořákové Ostatní ................... .................. ............... ...................

E.1.10 Protih lukové objekty ....................... ....... ....... ....... ..................... ..................... ....... .......................
SO 02-50-01 Žst. Bohosudov. protihlukové obiekty SŽ, s.o. ................. .................
SO 03-50-01 1 Bohosudov - Teplice. protihlukové stěny. PHS v km 14.575-14.701 vpravo (USEK AI SŽ, s.o. ................. ............... ............... .................
SO 03-50-01 2 Bohosudov - Teplice. protihlukové stěny. PHS v km 14.800-14.880 vlevo (USEK B) SŽ, s.o. ................. ............. ............... .................
SO 03-50-01 3 Bohosudov - Teplice. protihlukové stěny. PHS v km 15.310-15.400 vpravo (USEK C SŽ, s.o. ................. ............... ............... .................
SO 03-50-01.4 Bohosudov - Teplice. protihlukové stěny. PHS v km 15.680-16.210 (USEK D) SŽ, s.o. ................. ............... ................. .................

E.2.1 Nástupištní přístřešky ..................... ....... ....... ....... .................. ....... ....... .....................
SO 02-21-01 Zast. Krupka-Bohosudov. nástupištní přístřešky SŽ, s.o. ................. ............. .................
SO 03-21-01 Zast. Proboštov. přístřešek na nástupišti u koleie 1 SŽ. s.o. ................. ............. .................

E.2.2 S tavební úpravy budov ....................... ..................... .................. .................. ....... .............. ....... .......................
SO 01-22-01 Žst. Chabařovice. úprava trafostanice SŽ, s.o. ............. ........... .............
SO 02-22-01.01 Zst. Bohosudov. technologická budova. stavební část SŽ, s.o. ................... ................. ............... ............... ........... ...................
SO 02-22-01 02 Žst. Bohosudov. technologická budova. zdravotechnika SŽ, s.o. ................. ............. .................
SO 02-22-01 03 Žst Bohosudov technologická budova vytápění SŽ s o ................. ............. .................
SO 02-22-01.04 Žst. Bohosudov. technologická budova. VZT SŽ, s.o. ................. ............. .................
SO 02-22-01.05 Žst. Bohosudov. technologická budova. silnoproudá elektroinstalace SŽ, s.o. ................. ............... ............... ............. .................

E.2.4 O rientační systém pro cestu jíc í ..................... ....... ....... ....... ....... ................ .................. .....................
SO 02-42-01 Zast. Krupka-Bohosudov. orientační systém pro cestující SŽ. s.o. ............... ............... .................
SO 03-42-01 Zast. Proboštov. orientační systém pro cestuiící SŽ. s.o. ............... ............. ............. ...............

E.3.1 Trakční vedení ......................... ....... ....... ..................... .................. ....................... . ................ .........................
SO 01-31-01 Chabařovice - Bohosudov úprava trakčního vedení SŽ. s.o. ................... ................. ............... ............. ...................
SO 02-31-01 Žst. Bohosudov. úprava trakčního vedení SŽ. s.o. ................... ............... ................. ...................
SO 02-31-01.1 Žst. Bohosudov. úprava trakčního vedení. základ trakční podpěry 2N SŽ. s.o. .................. ............... .............. .................
SO 03-31-01 Bohosudov - Teplice. úprava trakčního vedení SŽ. s.o. ................... ............... ................. ............. ...................
SO 03-31-02 Arriva Teplice. úprava trakčního vedení troleibusu Ostatní ................. .................
SO 03-31-02.1 Přeložka trakčních kabelů Ostatní ................. ............. .................

E.3.4 Ohřev vým ěn ....................... ....... ....... ....... . ................. ....... ....... .................... ....
SO 02-34-01 IŽst. Bohosudov. EOV I SŽ. s.o. I ................... .............. ...................

E.3.6 Rozvody nn, osvětlení ....................... ....... ..................... .................. . .................. ..................... ................ .......................
SO 01-36-01 Chabařovice - Bohosudov kabelová přípoika vn 22 kV SŽ. s.o. SŽ. s.o. ................... ............... ............... ............... ............. ...................
SO 01-36-02 Chabařovice - Bohosudov úprava rozvodu vn 6 kV 50 Hz SŽ. s.o. ................... ............... ............... ............... ................. ............. ...................
SO 02-36-01 Žst. Bohosudov. venkovní rozvody nn a osvětlení SŽ. s.o. ................. ............... ............. ............ ............. ............... .................
SO 02-36-03 Žst. Bohosudov. DOUO SŽ s o ................. ............. ................ ............. .................
SO 03-36-01 Zast. Proboštov venkovní rozvody nn a osvětlení SŽ. s.o. ................. ................ ............... .............. .................
SO 03-36-01.1 Bohosudov - Teplice. podiezd ulice Emilie Dvořákové. veřeiné osvětlení Ostatní ............... ...............
SO 03-36-01.2 Bohosudov - Teplice. podiezd ulice Emilie Dvořákové. napáiení čerpadel odvodnění Ostatní ............... ...............

E.3.7 V nější uzem nění ..................... ....... ....... ................ ..................... .................. ....... .......................
SO 01-37-01 Chabařovice - Bohosudov ukoleinění vodivých konstrukcí SŽ, s.o. ............... ............. ................. ........... .................
SO 02-37-01 Žst. Bohosudov. ukoleinění vodivých konstrukcí SŽ, s.o. ............... ........... ................. ............. .................
SO 03-37-01 Bohosudov - Teplice. ukoleinění vodivých konstrukcí SŽ, s.o. ................. ................. ............... .................

Všeobecný objekt ....................... ....... .................. ....... ....... ....... ................ .......................
SO 98-98 Všeobecní obiekt SŽ. s.o. ................... ............... ............. ...................

............. ........... ... ..[Kč] ............................ ..................... ....................... ..................... ................... .... ....................... ....................... ............................
............. ........... ...................... ....................... ..................... ..................... . .................. .......................

............... ........... ...... ........................ .... ..................... ....................... ..................... ....................... ....................... ....................... ............................

5Z. s.o
OSTATNÍ ................ ..................


